CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇ..\O DA BARRA
l'al:ic10 1 lurnh..:rto dl' (>li' cir1 <.,erra - l'kn:'irio \rthur \kndcs <.k \\1u1.1

PORTARIA Nº 07/2025

=NOMEIA SECRETÁRIA DE flNAN('AS i;;

O Prcs1dt.:11te da Câmara \1uni<.:ipal c.11: Concciçãu da Barra. Fstado d,,
Espírito Santo. no uso <las atribuiçôcs que lhe são conferidas, cm cspe<.:ial
daquelas previstas no artigo 42. Inciso Xlll Ja Lei Orgânica Munic ipal e
artigo 39, inciso XXIX da Resolução nº 003/2010. co11fo1mc l'egimemo
l11tcrno dc:sla Casas de Leis.

RESOLVE:

Art. "l" - Nomear, a Scl'\idora. MARIANA ABREU SILVA
SANTOS, bras ileira. casada, residente e domiciliado neste Munidpio de
Conceição da Barra - ES. portadora da Carteira de ldentidade RG nº
*.02*.085 SPTC/ES e inscrito no CPF n''. *** .1 7.+ .***-** . para exercer o
cargo de SECRETÁRIA DE FINANÇAS nesta Câmara Municipal.

Art. 2" - Esta Portaria ~11tra t'm 'igor 11u d...tta de sua puhl ic.:ai.;ün.
revoga<las as disposições em comráno.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Presidente dn Càmara Municipal dl.! Com:eiçào <la Barra. bst:1do
do Espírito Santo. cm 03 de janeiro d1.: 2025.

1 O SANTOS DAS DORES
PRESIDF.1'TE

Publ icado 11esta Casa de Leis e arquivado cm pasta própna. em 03 de jam:iro de 2()25.

Rua Getúlio da ~i lva Ummand:,. O 1 Centro Com:~içilo da Harrn-ES Cep: 29.960-000
lFI.. 27 1762-1098